
令和６年 8月吉日 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会  

会長 橋口 哲也 様 

 

 

独立行政法人 国立病院機構 大牟田病院  

 福岡県認知症医療センター長  笹ケ迫 直一 

 

 

有明パーキンソン病市民講座のご案内の周知について（お願い） 

 

 
謹啓  

残暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。当センターの運営につきまして

は平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターより、パーキンソン病に対する正しい理解を深め、市民への正しい理解

へのための取り組みとして、有明パーキンソン病市民講座のご案内をさせて頂きます。 

つきましては、貴協議会加入の会員様へ周知していただきますよう、お願いいたします。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

福岡県認知症医療センター（国立病院機構 大牟田病院） 

担当：三池 

 

大牟田病院（代表）TEL：0944-58-1122 

Mail：604-Ninti@mail.hosp.go.jp 

 

mailto:604-Ninti@mail.hosp.go.jp

